[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ                                         КУПИНСКОГО РАЙОНА
  КОПКУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                       НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________________________________________________________________

          10.12.2021 года                                                                          № 91
О внесении изменений в постановление от 29.01.2015 г № 09 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Копкульского сельсовета»
    В целях соблюдения требований к служебному поведению  муниципальных служащих и урегулирования конфликта интересов в администрации Копкульского сельсовета, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 № 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", администрация Копкульского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести изменения в постановление от 29.01.2015 г № 09 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в администрации  Копкульского сельсовета» следующие изменения:

1.1.  приложение 2  изложить в следующей редакции:
Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  и  урегулированию конфликта интересов  в администрации Копкульского сельсовета

О. В. Сивак    – Глава администрации Копкульского сельсовета,

                                  председателя комиссии;

Сычук Е. И.  – директор МКОУ Копкульской  СОШ (по согласованию)

                         заместитель председателя;

Кошелева Г. А.  –  специалист администрации,  секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Зонова О. В.  -    председатель Совета депутатов Копкульского сельсовета (по

                                   согласованию);

Батраков       С.Ю.  -    депутат Совета депутатов Копкульского сельсовета (по

                                   согласованию);

Васильева М. И. – директор Копкульского КДЦ (по согласованию).

В состав комиссии входит (входят) представитель (представители) научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с муниципальной службой (по согласованию).

2. Специалисту администрации Копкульского сельсовета (Кошелевой Г. А.) опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене администрации Копкульского сельсовета «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации Копкульского сельсовета.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Копкульского сельсовета                                   О. В. Сивак
Кошелева Г. А.

 24-522
PAGE
1